Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

Nacional 160

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:51:32

Sao Bento do Sul 1,120 Km

30/11/2019 16:45
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(4) CAUA HOSTIN DA SILVA
1 6:52:42.464
2 1:06.874 +0459 6:53:49.338
3 1:06.800 +0385 6:54:56.138
4 1:07.347 +0932 6:56:03.485
5 1:06.537 +0.122 6:57:10.022
6 1:06.570 +0.155 6:58:16.592
7 1:06.655 +0.240 6:59:23.247
8 1:06.662 +0247 7:00:29.909
9 1:06.429 +0.014 7:01:36.338
10 06.415 7:02:42.753
1 1:06.581 +0.166 7:03:49.334
(55) ALISSON BARON DA SILVA
T 6:52:44.333
2 1:06.350 +0220 6:53:50.683
3 1:06.439 +0309 6:54:57.122
4 1:06.748 +0618 6:56:03.870
5 1:06.771 +0.641 6:57:10.641
6 1:06.398 +0.268 6:58:17.039
7 1:06.937 +0.807 6:59:23.976
8 1:06.722 +0592 7:00:30.698
9 1:06.398 +0.268 7:01:37.09%
10 1:06.496 +0366 7:02:43.592
11 7:03:49.722
(254) EDUARDO ALEXANDRE
T 6:52:44.587
2 1:06.411 +1.409 6:53:50.998
3 1:06.691 +1.689 6:54:57.689
4 1:06.560 +1558 6:56:04.249
5 1:06.662 +1.660 6:57:10.911
6 1:06.518 +1516 6:58:17.429
7 1:06.055 +1.053 6:59:23.484
8 1:08.179 +3.177 7:00:31.663
9 7:01:36.665
10 1:07.883 +2.881 7:02:44.548
1 1:05.570 +0.568 7:03:50.118
(18) ANDERSON RODERMEL
T 6:52:45.152
2 1:08.009 +0.260 6:53:53.161
3 1:08.028 +0279 6:55:01.189
4 1:07.749 6:56:08.938
5 1:08.136 +0387 6:57:17.074
6 1:08.052 +0303 6:58:25.126
7 1:09.192 +1443 6:59:34.318
8 1:08.872 +1.123 7:00:43.190
9 1:09.119 +1370 7:01:52.309
10 1:09.569 +1.820 7:03:01.878
11 1:11.127 +3378 7:04:13.005
(28) JACKSON HENNING CARNIEL
6:52:47.552
2 1:09.193 +0405 6:53:56.745
3 6:55:05.533
4 1:09.536 +0.748 6:56:15.069
5 1:10.518 +1.730 6:57:25.587
6 1:09.352 +0564 6:58:34.939
7 1:08.804 +0.016 6:59:43.743
8 1:12.152 +3364 7:00:55.895
9 1:08.907 +0.119 7:02:04.802
10 1:09.124 +0336 7:03:13.926
1 1:10.716 +1.928 7:04:24.642
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